

کوتاه از حوادث

دستگیری اعضای باند آدم ربایی

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع یک قتل، فرقه آدم ربایی و ربوده شدن مردی ۲۷ ساله، تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی و امنیت عمومی شهرستان گناوه را برای شناسایی متهم و یا متهمان و آزادی گروهان تشکیل دادند و بلافاصله عملیات رهایی گروهان را آغاز کردند به گزارش‌های رهایی گروهان را آغاز کردند به پلیس با انجام اقدام‌های اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند در کمتر از ۱۲ ساعت در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه هر سه نفر آدم ربا را دستگیر و گروهان را آزاد کنند. آدم ربایان پس از دستگیری در بازجویی‌های فنی به ارتکاب این جرم اعتراف و علت آن را اختلاف مالی عنوان کردند.



راننده‌ای که هدف گلوله سارقان قرار گرفت

رئیس فوریت‌های پزشکی گتوند از مصدوم شدن راننده پراید در جریان سرقت مسلحانه در کیلومتر ۱۸ جاده گتوند- ذوقول خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، عیسی بشیری رئیس فوریت‌های پزشکی شهرستان گتوند با بیان اینکه در این حادثه مرد ۴۷ ساله با سلاح شکاری (ساجمه زنی) از ناحیه سر و کمر مجروح شد، بیان داشت: راننده پراید پس از اقدامات اولیه درمانی در محل حادثه، برای درمان بیشتر به بیمارستان بزرگ ذوقول انتقال یافت و بر اساس اظهارات فرد، سارقان پس از مجروح کردن او، خودروی پراید او را به سرقت بردند و از محل متواری شدند. به گفته بشیری، تلاش نیروهای پلیس برای دستگیری عاملان این حادثه ادامه دارد.

انهدام باند موبایل قاپ در مرکز تهران

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از ۲ موبایل قاپ و یک مالخر اموال سرقتی خبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. به گزارش برنا، سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان گفت: بیست و سوم فروردین ماه گزارش دستگیری یک نفر سارق در خیابان ۱۷ شهرو جنوبی به کلانتری ۱۱۰ شهیدا اعلام می‌شود و بلافاصله مأموران در محل حاضر و مشاهده می‌کنند، فردی ۲۰ساله تبعه افغان توسط دو موتورسوار از ناحیه کتف مورد ضرب و جرح قرار گرفته است و یکی از سارقان به نام حمید توسط اهالی محل دستگیر و نفر دوم با موتورسیکلت گریخته است. او افزود: پرونده به همراه متهم دستگیر شده برای رسیدگی تخصصی از طریق بازرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارسال شد. این مقام پلیسی توضیح داد: شاکتی با حضور در پایگاه ششم اظهار داشت، در خیابان ۱۷ شهروید در حال مکالمه با گوشی بدم که ناگهان راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت به من نزدیک و قصد سرقت گوشی من را داشتند که مقاومت کردم، ولی آنها مرا با سلاح سرد مجروح کردند و بلافاصله مردم به کمک آمدند و توانستند ترک نشین موتورسیکلت را دستگیر کنند، ولی راکب موتورسیکلت متواری شد. این مقام انتظامی بیان داشت: با بررسی سوابق

سرقت وسایل نقلیه به بهانه تست کردن

پس از سرقت خودروی کاپرا و انتقال آن به رودبار به رودبار در همان جا خودرو را رها کردم و به قزوین مراجعه و در آنجا از طریق سایت به بهانه خرید، خودروی پژو ۲۰۷ را سرقت و خودم به بهانه خرید، خودروی پژو ۲۰۷ را سرقت و خودم را با تمامی مدارک مالک خودرو به تهران آوردم و پس از آگاهی کردن خودرو در فضای مجازی شخصی که قصد خرید خودرو را داشت و ساکن قم بود با من تماس گرفت و قرار شد برای فروش و تحویل خودرو به قم بروم که پس از جلب اعتماد خریدار به منزل وی در قم مراجعه و پس از گرفتن مبلغ ۶۰ میلیون تومان سریعاً به تهران برگشتم و بلافاصله به تهران آمدم و با پول آن خانه‌ای را در بومهن رهن کردم. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به بزه انتسابی با دستور قضائی متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد. سرهنگ دستتال با اعلام این خبر به شهروندان گفت: در این سرقت‌ها متهم با جلب اعتماد فروشندگان و خریداران خودرو و استفاده از ظاهری بسیار مناسب تست خودروها و شیوا، در یک فرصت مناسب هنگام تست خودروها و موتورسیکلت‌ها آنها را سرقت کرده است که با هوشیاری مالک بی ام و در آخرین سرقت ناکام و دستگیر شده است.

ماه نیز شکایتی با همین محتوا طرح شده است، بیان داشت: متهم معترف شد ۷ دستگاه خودرو از قبیل کاپرا، ۲۰۷، پریشا و ... و یک دستگاه موتورسیکلت بدین شیوه سرقت کرده است و پس از جدا کردن اموال با ارزش خودروها و موتورسیکلت‌ها آن‌ها را رها کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: سعید در ادامه اعترافش در خصوص سرقت خودروی کاپرا و ۲۰۷

حسادت، ۳ جوان پولدار را روانه زندان کرد

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی از دستگیری ۳ جوان پولدار که به حسادت از دوستشان موتورسیکلت ۲ میلیاردی ۵۰۰ میلیون ریالی وی را سرقت کرده بودند خبر داد و گفت: متهمان با دستور قضائی روانه زندان شدند. به گزارش برنا، سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری گفت: چهاردهم اسفند سال گذشته پرونده‌ای با موضوع سرقت بعنف یک دستگاه موتورسیکلت گران قیمت به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با شکایت یکی از شهروندان در کلانتری ۱۰۲ پاسداران تشکیل و پرونده برای رسیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی توضیح داد: شاکتی با حضور در پایگاه چهارم اظهار داشت، حدود ساعت ۲ بعداز ظهر چهاردهم اسفند ماه در پارکینگ منزلم در حال نفاطت موتورسوژوژی لوکسم بدم و با توجه به تردهایی که داشتم درب پارکینگ را باز گذاشتم که ناگهان سه جوان که سر و صورت خود را با ماسک و پارچه تیره رنگ پوشانده بودند از نفاطت موتورسوژوژی وارد پارکینگ شدند و پس از تهدید و ضرب و شتم موتور را روشن و متواری شدند. این مقام انتظامی افزود: با توجه به اهمیت موضوع اکتیبی از کارآگاهان پایگاه چهارم به محل وقوع سرقت اعزام و بررسی میدانی به دست آوردند سه جوان قوی هیکل با یک دستگاه موتورسیکلت سفید رنگ به محل سرقت مراجعه و پس از

کشف ۲ هزار و ۴۰۰ تخته فرش قاچاق

فرمانده انتظامی مازندران از کشف ۲ هزار و ۳۷۰ تخته فرش بلژیکی قاچاق در شهرستان محمودآباد خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار مرتضی میرزایی گفت که سرخ کشف این فرش‌ها از باند سارقان منازل و ویلاهای خالی از سکنه در محمودآباد به دست آمد که پس از انهدام از محل اختفایشان مقادیری فرش خارجی به دست آمد. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و بازجویی از سارقان متوجه وجود یک انبار دپوی فرش‌های خارجی در این شهرستان شدند. از آن بیش از ۲ هزار و ۳۷۰ تخته فرش خارجی مدل «تورک» تولید کشور بلژیک فاقد مدارک و مجوز قانونی به ظن قاچاق کشف شد.

آتش سوزی در محله شوش

آتش سوزی در یک خانه قدیمی در محله شوش موجب مصدومیت ۲ نفر شد. به گزارش برنا-جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: در ساعت ۵:۵۰ صبح چهارشنبه گزارش یک فقره آتش سوزی در خیابان شوش غربی واصل گردید آتش سوزی در یک منزل دو طبقه ۲۰۰ متری رقم خورده بود که نفر از شهروندان نیز در این خانه محبوس بودند. که دچار مصدومیت شده و پس از تلاش نیروهای آتش نشانی از زیر یکی از دیوارهای فروریخته بر اثر آتش سوزی نجات داده شدند. او افزود: در این منزل دو نفر دیگر نیز حضور داشتند که در همان لحظات اولیه آتش سوزی از خانه خارج شده بودند.

کشف مواد مخدر در هندوانه

سرهنگ حسونند از دستگیری متهمی خبر داد که با جاساز کردن مواد مخدر در هندوانه اقدام به توزیع آن‌ها می‌کرد. سرهنگ عبدالوهاب حسونند، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، گفت: در پی دریافت گزارشی در خصوص توزیع مواد مخدر در میدان میوه و تره بار تهران، پرونده‌ای برای بررسی بیشتر موضوع در پایگاه دم پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب تشکیل شد. وی افزود: در بررسی‌های مأموران مشخص شد که فردی با جاساز کردن انواع مواد مخدر در هندوانه‌ها، اقدام به توزیع مواد مخدر در پوشش بار هندوانه می‌کرد. سرهنگ حسونند تصریح کرد: پس از حضور مأموران پلیس در میدان میوه و تره بار متهم، پرونده با حکم قضائی دستگیر شد و از متفحک‌های متهم نیز هندوانه‌هایی که داخلشان ۲۶ بسته کوچک مواد مخدر جاساز شده بود، کشف شد.

جدول شماره ۵۷۴۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

پاسخ جدول شماره ۵۷۴۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	س	ت	ا	ر	ا	ل	ع	ی	ب	ا	س	ی	د	
۲	۱	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا
۳	۳	م	ک	۱	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س
۴	۱	ا	ق	ل	ن	ا	س	ت	ا	س	ت	ا	س	ت
۵	۶	ش	ل	و	ل	خ	ل	ف	س	ن	ب	ک		
۶	۷	ک	ا	ی	ن	ا	ج	ا	ر	ه	ب	ا	ه	ر
۷	۸	ت	م	ی	س	ک	و	ی	ت	ه	ک	ت		
۸	۹	ر	ا	س	ا	ک	ا	د	ن	د	ا	ن	ر	
۹	۱۰	ی	ب	ن	ش	ه	ن	د	ک	ن	ک	ر	ه	
۱۰	۱۲	چ	ن	د	ب	ر	ک	س	ت	ا	س	ی	ا	
۱۱	۱۳	م	ه	م	ک	ج	ی	ق	د	س	د	ن	و	ش
۱۲	۱۴	د	ا	د	ا	ش	ا	ن	د	ا	م	ک	ا	ک
۱۳	۱۵	ا	س	ی	ر	ی	ت	م	خ	ا	ن	ه	و	
۱۴														
۱۵														

دستگیری سازنده کلیپ جنجالی ازدواج کودکان

سرپرست پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری سازنده و عامل انتشار کلیپی که در آن اقدام به تورج و تبلیغ کودک همسری کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ گودرزی گفت: به دنبال انتشار کلیپی در شبکه‌های اجتماعی از سوی فردی ناشناس که در آن ضمن اهانت به تاریخ مردم ایران اقدام به تبلیغ کودک همسری و کودک آزاری در فضای مجازی کرده بود، حساسیت زیادی در جامعه ایجاد شده و افکار عمومی جریحه‌دار شد که در همین راستا رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس

چرت قلیوله سارقان مزدار را لو داد

سرهنگ گزارشی از دستگیری ۲ سارق خودرو خبر داد که در خودروی سرقتی استراحت می‌کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: ساعت ۱۱ شب بیست و نهم اردیبهشت ماه کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در محدوده ذیخانیغ به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار خبر در روزنامه‌ها و سرنشین یک دستگاه خودروی مزدا مظنون می‌شوند. وی افزود: خودرو مزدا در کنار خیابان پارک شده بود و راننده و سرنشین آن در حال استراحت در خودرو بودند که کارآگاهان پس از استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی متوجه می‌شوند خودرو روز قبل در خیابان پروین سرقت شده است. این مقام انتظامی گفت: با درایت اعضای اکتیپ و با مسدود سازی مسیرهای فرار خودرو، کارآگاهان اقدام به دستگیری راننده خودروی مسروقه به نام شهروز کرده و سرنشین خودرو به نام محسن که قصد فرار به صورت پیاپی را داشت با شلیک تیر هوایی دستگیر می‌شود.

دعوای سر بی ادبی

یکی از افراد شروری که در دعوای ورامین نقش داشت، دستگیر شد. به گزارش میزان، چندی پیش، فیلم‌هایی از دعوای خیابانی در ورامین منتشر شد. در این فیلم آشزاری مشاهده شدند که علاوه بر کریم خوانی برای یکدیگر، از اسلحه برای قدرت‌نمایی استفاده می‌کردند. احسان ۲۸ساله، یکی از افرادی است که پس از این درگیری، توسط پلیس پیشگیری دستگیر شد. وی گفت: هنوز هم نمی‌دانم چرا دعوا شد، اما یکی از دوستانم با من تماس گرفت و گفت چند نفر به او و دوستانش فحش داده اند و حالا باید برویم برای تلافی. من هم معرفت گذاشتم و خودم را از تهران به ورامین رساندم. این متهم افزود: در محل درگیری، دیدم تعدادی زیادی دور یکدیگر جمع شده اند و صدای دعوایشان تا چند محل آن طرف‌تر هم می‌رفت. من هم از تنهایی دوستانم ناراحت شدم و به آن‌ها پیوستم. احسان اظهار کرد: پس از کمی دعوا و درگیری لفظی، دوستانم اسلحه کشیدند و چندتیر هوایی هم شلیک شد. در این میان من هم یکی از اسلحه‌ها را به دست گرفتم تا نشان دهم من هم قوی هستم. این متهم گفت: اسلحه، یک اسلحه شکاری بزرگ بود که دو هواها از آن برای کریم خوانی و قدرت‌نمایی استفاده می‌شود. وی ادامه داد: من سابقه کفیری در دعوا دارم. چندسال هم زندان بودم، پس از پخش شدن فیلم‌های دعوا، توسط پلیس دستگیر شدم. احسان گفت: این جماعت بی ادبی کرده بودند و باید جواب پس می‌دادند، اما درگیری بی دلیل شروع شد.

سند مالکیت و کارت اوتومبیل پژو ۲۰۶ مدل ۹۸ به شماره انتظامی ۱۲۲۳۲۳۲۳۲۳۲۳۲۳ شماره موتور ۸۸۱۱۰۰۸۸۱۱۰ شماره شاسی ۱۸۲۸۰۰۰۸۸۱۱۰۰۸۸۱۱۰ بنام سید مهدی پولاد سنج مفقود گردیده و از درجه اعتبار مایه می‌باشد.